別記様式第１号（第２条関係）

滞在型農園施設使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　今治市長　様

　今治市滞在型農園施設条例第４条の規定により、次のとおり使用を申請します。
	ふりがな

氏名及び団体名

（代表者）
	印

	住所
	郵便番号　　　　―

	電話番号

	家族又は
団体の構成
	使用予定者氏名
	年齢
	性別
	続柄
	職業等

	本人

	農業の経験
	有（　　年）　・　無

	農園までの交通手段及び所要時間

	年間利用回数

	農業への夢